证券代码: 870453

证券简称: 亿兆华盛

主办券商: 西部证券

北京亿兆华盛股份有限公司 关于对外担保进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

北京亿兆华盛股份有限公司(以下简称"公司")2021年04月16日召开了第二届董事会第八次会议,会议审议并通过《关于补充确认公司及子公司向子公司提供担保的公告》。该议案已通过股东大会审议通过。公司于2021年4月16日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台披露了《关于补充确认公司及子公司向子公司提供担保的公告》(公告编号:2021-014)。

一、对外担保基本情况

2020年8月10日北京亿兆华盛股份有限公司与鄂尔多斯市铁西蒙银村镇银行股份有限公司签订担保合同,为子公司亿兆华盛物流有限公司向鄂尔多斯市铁西蒙银村镇银行股份有限公司申请贷款提供连带责任保证担保,担保金额 900 万元。保证期间自担保合同生效之日起至主合同约定的债务履行期间届满之日后两年止。

二、对外担保进展情况

截至本公告发布之日,上述对外担保事项已解除。被担保方已于2021年8月10日 偿还全部借款。

该笔对外担保事项现已完结,公司未实际履行担保责任,对外担保事项未影响公司的财务情况及正常生产经营。

特此公告

北京亿兆华盛股份有限公司

董事会

2021年08月12日